
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 512
30 Σεπτεμβρίου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 0,927 
στρεμμάτων στη θέση «Στρατόπεδο» περιοχής 
Ηπιου του Δήμου Αρριανών Ν. Ροδόπης ................... 1

Ανάκληση της αριθμ. οικ. 5196/5−4−2007 απόφασης Γε−
νικού Γραμματέα Περιφέρειας Ιονίων Νησιών. (ΦΕΚ 
Δ 190/8.5.2007) η οποία αφορά έκταση εμβαδού 
εφτά κόμμα εκατόν είκοσι τεσσάρων (7,124) στρεμ. 
ευρισκόμενης στη θέση «νησίδα Καλκιονήσι», Δημ. 
Διαμ. Γάϊου, Περιφ. Δήμου Παξών Ν. Κέρκυρας ..... 2

Μερική ανάκληση της αριθ. 3499/10−11−1988 απόφασης 
κήρυξης αναδάσωσης, για έκταση εμβαδού 5.263,24 
τ.μ. στη θέση «Πλούσες» περιφέρειας Δ. Δ. Αταλά−
ντης, Δήμου Αταλάντης του Νομού Φθιώτιδας ..... 3

Μερική ανάκληση της αριθ. 2784/7−9−2000 απόφασης κή−
ρυξης αναδάσωσης, για έκταση εμβαδού 5.060,76τ.
μ. στη θέση «Πλούσες» περιφέρειας Δ.Δ. Αταλάντης, 
Δήμου Αταλάντης του Νομού Φθιώτιδας ...................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 48363/4668 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 0,927 

στρεμμάτων στη θέση «Στρατόπεδο» περιοχής Ηπι−
ου του Δήμου Αρριανών Ν. Ροδόπης».

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

   Έχοντας υπ’ όψιν:
1. Τις διατάξεις:
Α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Χώρας.
Β) Των άρθρων 38 παρ 1 και 2 και 41 του Ν. 998/79 «Περί 

προστασίας των δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
της Χώρας».

Γ) Τις διατάξεις του Ν. 2240/94 «Περί συμπληρώσεως 
των διατάξεων για τη Νομαρχιακή Αυτοδιοίκηση και 
άλλες διατάξεις» του Ν. 2399/96 (ΦΕΚ 90Α/27−5−96) και 
του Ν. 2503/97 (ΦΕΚ 107Α/30−5−97).

2. Την υπ’ αριθμόν 2439/16−4−2009 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας — Αν. Μακεδονίας Θράκης περί 
εξουσιοδότησης υπογραφής με Ε.Γ.Γ.Π. (ΦΕΚ Β΄ 839).

3. Τις διαταγές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/ 8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80, γ) 10582/

539/13−2−1976, δ) 215696/1451/9−5−1977, ε) 154659/24−5−82, 
στ) 78001/4408/16−7−91, ζ) 85144/1468/9−10−92, η) 92428/4484/
Νοεμ.93, θ) 131240/20−5−91 και ι) 96186/3332/27−11−92.

4. Το υπ’ αριθμ. 26655/1850/27−4−11−2009 έγγραφο της 
Περιφέρειας Α.Μ.Θ. «περί υπογραφής εγγράφων από 
τον Αναπλ. Προϊστάμενο της Γεν. Δ/νσης Περιφέρειας 
Α.Μ.Θρ. Κων/νο Καλούδη.

5. Την υπ’ αριθ. 47482/3234/27−8−2010 πρόταση της 
Δ/νσης Δασών Ροδόπης με την οποία προτείνεται η 
κήρυξη της έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως ανα−
δασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προ−
στασία των εδαφών και του δασικού περιβάλλοντος 
και την αποκατάσταση της βλάστησης με φυσική ή 
τεχνητή αναδάσωση για να αποκλεισθεί η χρήση τους 
για κάθε άλλο σκοπό, τη δημόσια έκταση δάσους 
εμβαδού 0,927 στρεμμάτων η οποία εκχερσώθηκε 
παρανόμως, βρίσκεται δε στην θέση «Στρατόπεδο» 
περιοχής Ηπιου του Δήμου Αρριανών Ν. Ροδόπης και 
έχει όρια :

ΒΟΡΕΙΑ: Αγρός.
ΝΟΤΙΑ: Αγρός.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Στρατόπεδο και Δάσος.
ΔΥΤΙΚΑ: Αγρός,
όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα που απο−

τελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσης.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Κομοτηνή, 31 Αυγούστου 2010 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος Γενικής Διεύθυνσης
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΛΟΥΔΗΣ

4689



4690 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4691

    Αριθμ. οικ.15627 (2)
Ανάκληση της αριθμ. πρωτ. οικ. 5196/5−4−2007 απόφασης 

Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Ιονίων Νησιών (ΦΕΚ 
Δ 190/8.5.2007), η οποία αφορά έκταση εμβαδού εφτά 
κόμμα εκατόν είκοσι τεσσάρων (7,124) στρεμ. ευρι−
σκόμενης στη θέση «νησίδα Καλκιονήσι», Δημ.Διαμ. 
Γάϊου, Περιφ. Δήμου Παξών Ν. Κέρκυρας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παρ.1 και του άρθρου 

117 παρ. 3 του Συντάγματος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

Δασών κ.λ.π» και ειδικότερα των άρθρων 41 και 44, όπως 
έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν σήμερα.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 και του Ν. 3818/2010.
4. Τις διατάξεις του αρθ.36 παρ.3 του Ν. 3698/2008.
5. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση − Οργάνω−

ση − Στελέχωση Περιφέρειας».
6. Τις Δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8−7−1980,
β) 182447/3049/24−9−1980
7. Τις αριθμ.106400/3615/3−1−2006, αριθμ. 90437/2151/ 

2−6−2006 και αριθμ. 97870/2248/7−5−2009 δ/γες Υπ. Αγρο−
τικής Ανάπτυξης και Τροφίμων.

8. Την αριθμ. οικ.5196/5−4−2007 απόφαση Γενικού Γραμ−
ματέα Περιφέρειας Ιονίων Νησιών περί κήρυξης έκτασης 
ως αναδασωτέας.

9. Την με αριθμ. πρωτ. 4465/π.ε./7−4−2008 πράξη χαρα−
κτηρισμού Διευθυντή Δασών Ν. Κέρκυρας.

10. Την με αριθμ. πρωτ. 13212/13207/7−7−2008 βεβαίωση 
τελεσιδικίας Διεύθυνσης Δασών Ν. Κέρκυρας.

11. Το αριθμ. 27/2010 πρακτικό−απόφαση Π.Ε.Ε.Δ.Α. Ν. 
Κέρκυρας.

12. Την αριθμ. 14077/14077/9−8−2010 σχετική εισήγηση 
της Διεύθυνσης Δασών Ν. Κέρκυρας από την οποία προ−
κύπτει ότι: η έκταση εμβαδού 7,124 στρεμ., ευρισκόμενη 
στη θέση «νησίδα Καλκιονήσι», Δημ. Διαμ. Γάϊου, Περιφ. 
Δήμου Παξών Ν. Κέρκυρας, εμφανίζεται με αγροτική 
μορφή κατά το έτος 1945, έχει τίτλους ιδιοκτησίας προ 
του 1946 με συνεχή διαδοχή και νομίμως μεταγεγραμμέ−
νων, και ως εκ τούτου δεν εμπίπτει πλέον στις διατάξεις 
του Δασικού Κώδικα και σύμφωνα με τα οριζόμενα στην 
παρ. 9 αρθρ.21 του Ν. 3208/2003 πρέπει να γίνει ανά−
κληση της απόφασης, με την οποία η εν λόγω έκταση 
κηρύχθηκε ως αναδασωτέα, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε την αριθμ. οικ. 5196/5.4.2007 απόφαση 
Γ.Γ.Π.Ι.Ν. (ΦΕΚ Δ 190/8.5.2007), η οποία αφορά την αναδά−
σωση στην έκταση εμβαδού εφτά κόμμα εκατόν είκοσι 
τεσσάρων (7,124) στρεμ. ευρισκόμενης στη θέση «νησίδα 
Καλκιονήσι», Δημ.Διαμ. Γάϊου, Περιφ. Δήμου Παξών Ν. 
Κέρκυρας, όπως απεικονίζεται και έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: Ιδιωτική δασικού χαρακτήρα έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Ιδιωτική δασικού χαρακτήρα έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Ιδιωτική δασικού χαρακτήρα έκταση.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Ιδιωτική δασικού χαρακτήρα έκταση.
στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφαση μας 

σχεδιάγραμμα που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής, επειδή η εν λόγω έκταση εμφανίζεται 
με αγροτική μορφή κατά το έτος 1945, έχει τίτλους ιδι−
οκτησίας προ του 1946 με συνεχή διαδοχή και νομίμως 
μεταγεγραμμένων, εμπίπτει στην παρ. 1 του αρθρ. 12 του 
Ν. 3208/03 και δεν εμπίπτει στην παρ. 3 του ιδίου ως άνω 
αρθρ. και σύμφωνα με το αρθρ. 21 παρ. 8 του Ν. 3208/03 
δεν υπάγεται στις διατάξεις του Δασικού Νόμου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Κέρκυρα 23 Αυγούστου 2010

 Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΑΛΙΔΗΣ 



4692 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4693

    Αριθ.: 3070 (3)
Μερική ανάκληση της αριθ. 3499/10−11−1988 απόφασης 

κήρυξης αναδάσωσης, για έκταση εμβαδού 5.263,24 
τ.μ. στη θέση «Πλούσες» περιφέρειας Δ. Δ. Αταλά−
ντης, Δήμου Αταλάντης του Νομού Φθιώτιδας.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη: 
 1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ.3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 «Διοίκηση− Οργάνωση 

− Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.»
3. Τις διατάξεις του άρθρου 44 παρ. 4 του Ν. 998/79, 

όπως ισχύει « Περί προστασίας των δασών και των δα−
σικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» (Φ.Ε.Κ. 289 Α΄).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 36 παρ. 3 του Ν. 3698/2008 
«Περί ρυθμίσεων θεμάτων κτηνοτροφίας και άλλων δι−
ατάξεων» (Φ.Ε.Κ. 198 Α΄).

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων:

α) 160417/1180/8−7−80
β) 182447/3049/24−9−80
γ) 97870/2248/7−5−2009
6. Την υπ’ αριθ. 3499/10−11−1988 (Φ.Ε.Κ./Δ΄/855/29−11−1988) 

απόφαση του Διευθυντή Δασών Ν. Φθιώτιδας, με την 
οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα δημόσια και διακατε−
χόμενη δασική έκταση, συνολικού εμβαδού 15.000 στρ. 
ση θέση «Σπαρτιά κ.λ.π.» των Κοινοτήτων Άγναντης, Αγ. 
Κων/νου, Γουλεμίου, Μεγαπλατάνου, Ζελίου και Δήμου 
Αταλάντης, του Ν. Φθ/δας λόγω πυρκαγιάς.

7. Την υπ’ αριθ. 2/2010 θετική γνωμοδότηση της Α/
θμιας Ε.Ε.Δ.Α. Ν. Φθιώτιδας για την μερική ανάκληση 
της αριθ. 3499/10−11−1988 απόφασης αναδάσωσης, για 
έκταση εμβαδού 5.263,24 τ.μ. στη θέση «Πλούσες» πε−
ριφέρειας Δ.Δ. Αταλάντης του Δήμου Αταλάντης, διότι 
η εν λόγω έκταση ανέκαθεν είχε αγροτική μορφή και 
λανθασμένα λόγω πλάνης περί τα πράγματα συμπερι−
λήφθηκε στην ανωτέρω απόφαση.

8. Την υπ’ αριθ. 62214/2762/2−8−2010 εισήγηση του Δα−
σαρχείου Αταλάντης.

9. Την υπ’ αριθ. 63651/3002/3−9−2010 αναφορά και σύμ−
φωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Φθιώτιδας, αποφα−
σίζουμε:

1. Ανακαλούμε μερικώς την αριθ. 3499/10−11−1988 από−
φαση του Δ/ντή Δασών Ν. Φθιώτιδας για έκταση, εμβα−
δού 5.263,24 τ.μ. στη θέση «Πλούσες» περιφέρειας Δ.Δ. 
Αταλάντης του Δήμου Αταλάντης Νομού Φθιώτιδας, 
όπως αυτή προσδιορίζεται με τα στοιχεία: Α−Β−Γ−Δ−Ε−
Ζ−Η−Θ−Ι−Κ−Α στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, 
που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής 
και έχει όρια:

Ανατολικά: Με αναδασωτέα έκταση.
Δυτικά: Με αναδασωτέα έκταση.
Βόρεια: Με αγροτικό δρόμο.
Νότια: Με αγροτικό δρόμο και αναδασωτέα έκταση.
2. Η μερική ανάκληση απόφασης κήρυξης της αναδά−

σωσης γίνεται για τους λόγους που αναφέρονται και 
αναπτύσσονται στο σκεπτικό της παρούσας.

3. Κατά τα λοιπά ισχύει η με αριθ. 3499/10−11−1988 
απόφαση του Διευθυντή Δασών Ν. Φθιώτιδας.

Η απόφαση αυτή ισχύει από της δημοσιεύσεως της 
στη εφημερίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 41 παρ.1 του 
Ν. 998/79).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 
46 Π.Δ. 18/89 ).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προ−
καλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολο−
γισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 9 Σεπτεμβρίου 2010

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ



4694 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4695

    Αριθ.: 3071 (4)
Μερική ανάκληση της αριθ. 2784/7−9−2000 απόφασης κή−

ρυξης αναδάσωσης, για έκταση εμβαδού 5.060,76τ.
μ. στη θέση «Πλούσες» περιφέρειας Δ.Δ. Αταλάντης, 
Δήμου Αταλάντης του Νομού Φθιώτιδας.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ.3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 « Διοίκηση− Οργάνωση 

− Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.»
3. Τις διατάξεις του άρθρου 44 παρ. 4 του Ν. 998/79, 

όπως ισχύει « Περί προστασίας των δασών και των δα−
σικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» (Φ.Ε.Κ. 289 Α΄).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 36 παρ. 3 του Ν. 3698/2008 
«Περί ρυθμίσεων θεμάτων κτηνοτροφίας και άλλων δι−
ατάξεων» (Φ.Ε.Κ. 198 Α΄).

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων:

α) 160417/1180/8−7−80.
β) 182447/3049/24−9−80.
γ) 97870/2248/7−5−2009.
6. Την υπ’ αριθ. 2784/7−9−2000 (Φ.Ε.Κ./Δ/623/27−9−2000) 

απόφαση του Διευθυντή Δασών Ν. Φθιώτιδας, με την οποία 
κηρύχθηκε αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση, εμβαδού 
9.600 στρ. σε διάφορες δασικές θέσεις, περιφέρειας των 
Δήμων: Αταλάντης, Ελάτειας (Δ.Δ. Ζελίου) και Δαφνουσί−
ων (Δ.Δ. Γουλεμίου), λόγω πυρκαγιάς, εξαιρουμένων των 
αγροτικών εκτάσεων εμβαδού περίπου 7.800 στρ. που 
βρίσκονται εντός της συνολικής καείσας έκτασης.

7. Την υπ’ αριθ. 2/2010 θετική γνωμοδότηση της Α/θμιας 
Ε.Ε.Δ.Α. Ν. Φθιώτιδας για την μερική ανάκληση της αριθ. 
2784/7−9−2000 απόφασης αναδάσωσης για έκταση εμβα−
δού 5.060,76 τ.μ. στη θέση «Πλούσες» περιφέρειας Δ.Δ. 
Αταλάντης του Δήμου Αταλάντης, διότι η εν λόγω έκταση 
ανέκαθεν είχε αγροτική μορφή και ανήκει στις εξαιρού−
μενες της ανωτέρω απόφασης αγροτικές εκτάσεις.

8. Την υπ’ αριθ. 62208/2761/2−8−2010 εισήγηση του Δα−
σαρχείου Αταλάντης.

9. Την υπ’ αριθ. 63645/3001/03−09−2010 αναφορά και 
σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Φθιώτιδας, απο−
φασίζουμε:

1. Ανακαλούμε μερικώς την αριθ. 2784/7−9−2000 από−
φαση του Δ/ντή Δασών Ν. Φθιώτιδας για έκταση, εμβα−
δού 5.060,76 τ.μ. στη θέση «Πλούσες» περιφέρειας Δ.Δ. 
Αταλάντης του Δήμου Αταλάντης Νομού Φθιώτιδας, 
όπως αυτή προσδιορίζεται με τα στοιχεία: Α−Β−1−2−Ε−Ζ−
Η−Θ−Ι−Κ−Α στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, που 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής 
και έχει όρια:

Ανατολικά: Με αναδασωτέα έκταση.
Δυτικά: Με αναδασωτέα έκταση.
Βόρεια: Με αγροτικό δρόμο και αναδασωτέα έκταση.
Νότια: Με αγροτικό δρόμο και αναδασωτέα έκταση.
2. Η μερική ανάκληση της απόφασης κήρυξης της 

αναδάσωσης γίνεται για τους λόγους που αναφέρονται 
και αναπτύσσονται στο σκεπτικό της παρούσας.

3. Κατά τα λοιπά ισχύει η με αριθ. 2784/7−9−2000 από−
φαση του Δ/ντή Δασών Ν. Φθιώτιδας.

Η απόφαση αυτή ισχύει από της δημοσιεύσεως της 
στη εφημερίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 41 παρ.1 του 
Ν. 998/79).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών , που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 
46 Π.Δ. 18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού .

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 9 Σεπτεμβρίου 2010

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ  



4696 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04005123009100008*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2010-10-07T08:49:19+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




